
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                           селище Слобожанське                                  № 4469-45/VIII      

 

Про визначення розробника проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  
 

Розглянувши пропозиції землевпорядних організацій щодо вартості та терміну 

виконання робіт із землеустрою: ФОП Махно Інна Олексіївна (лист №498/09/03-07 від 

08.04.2025), ТОВ «Центр землеустрою та технічної інвентаризації» (лист №489/09/03-07 від 

07.04.2025), ФОП Хухрянська Ксенія Григорівна (лист №485/09/03-07 від 07.04.2025), 

відповідно до ст. 12 Земельного кодексу України, враховуючи рішення Слобожанської 

селищної ради  від 13 березня 2025 року №4347-44/VIII «Про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки»,  рекомендації та висновок комісії 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища та керуючись статями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити розробником проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,3000 га (остаточна площа буде визначена за результатами 

кадастрової зйомки земельної ділянки) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим 

блоком (код КВЦПЗД 11.02) (за межами населених пунктів) на території Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області - ФОП Махно Інна 

Олексіївна (ідентифікаційний номер 2875301901).  

2. Виконавчому комітету Слобожанської селищної ради укласти договір з                         

ФОП Махно Інна Олексіївна (ідентифікаційний номер 2875301901) щодо виконання 

необхідних робіт. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


